

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Názov stavby **SVIDNÍK - Parkoviská**

Názov objektu **Parkovisko ul. L. Štúra**

JKSO

EČO

Miesto

Svidník

IČO

IČ DPH

Objednávateľ **Mesto Svidník**

Projektant

Zhotoviteľ **JUMI-STAV spol. s r.o.**

Spracoval **Ing. Juraj Leško**

00331023

2020784821

36517216

SK 2022193437

Rozpočet číslo

Dňa

27.05.2022

CPV

CPA

Náklady čerpania v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	25 707,90	8	Práce cezčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	18 000,12	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	142,25				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	78,80				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		43 929,06	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant						D Celkové náklady			
						23	Súčet 7, 12, 19-22	43 929,06	
						24	DPH 20,00 % z 43 929,06	8 785,81	
						25	Cena s DPH (r. 23-24)	52 714,87	
						E Prípochy a odpočty			
						26	Dodávky objednávateľa	0,00	
						27	Kľzavá doložka	0,00	
						28	Zvýhodnenie + -	0,00	

REKAPITULÁCIA

Stavba: SVIDNÍK - Parkoviská
Objekt: Parkovisko ul. Ľ. Štúra



Objednávateľ: Mesto Svidník
Zhotoviteľ: JUMI-STAV spol. s r.o.
Miesto: Svidník

Dátum: 27. 5. 2022
Spracoval: Ing. Juraj Leško

Kód položky	Popis	Cena celkom	DPH	Celková cena s DPH
HSV	Práce a dodávky HSV	43 708,012	8 741,55	52 449,562
1	Zemné práce	7 193,194	1 438,64	8 631,834
2	Zakladanie	559,968	112,00	671,968
4	Vodorovné konštrukcie	50,276	10,05	60,326
5	Komunikácie	18 894,830	3 778,96	22 673,790
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	450,128	90,02	540,148
8	Rúrové vedenie	541,479	108,30	649,779
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	13 692,768	2 738,51	16 431,278
99	Presun hmôt HSV	2 325,369	465,07	2 790,439
M	Práce a dodávky M	221,049	44,21	265,259
46-M	Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	221,049	44,21	265,259
	Celkom	43 929,061	8 785,76	52 714,821

ROZPOČET

Stavba: SVIDNÍK - Parkoviská
Objekt: Parkovisko ul. L. Štúra



Objednávateľ: Mesto Svidník
Zhotoviteľ: JUMI-STAV spol. s r.o.
Miesto: Svidník

Spracoval: Ing. Juraj Leško
Dátum: 27. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				43 708,012		385,509
1		Zemné práce				7 193,194		25,440
1	112101121	Výrubanie stromov ihličnatých priemer do 300 mm	kus	0,000	4,469	0,000	0,00000	0,000
2	112201101	Odstránenie pňov priemer do 300 mm	kus	5,000	9,462	47,310	0,00001	0,000
3	113107131	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 150 mm, do 200 m2	m2	28,000	18,122	507,416	0,00000	0,000
	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	40,070	2,544	101,938	0,00000	0,000
4	113202111	Vytŕhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých	m	106,000	2,214	234,684	0,00000	0,000
5	121101101	Odstránenie ornice s premiestnením do 50 m	m3	79,968	1,004	80,288	0,00000	0,000
6	122202202	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	202,277	3,493	706,554	0,00000	0,000
7	122202209	Priplatok za lepiivosť horn. tr. 3 pre cesty	m3	202,277	0,910	184,072	0,00000	0,000
8	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	12,947	33,341	431,666	0,00000	0,000
9	132201109	Priplatok za lepiivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	12,947	7,546	97,698	0,00000	0,000
10	133201101	Hĺbenie šachiet v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	3,346	50,637	169,431	0,00000	0,000
11	133201109	Priplatok za lepiivosť horniny tr.3	m3	3,346	5,513	18,446	0,00000	0,000
12	162201461	Vodorovné premiestnenie do 3 km konárov ihlič. do 30 cm	kus	0,000	1,773	0,000	0,00000	0,000
13	162201471	Vodorovné premiestnenie do 3 km kmeňov ihlič. do 30 cm	kus	0,000	16,434	0,000	0,00000	0,000
14	162201475	Vodorovné premiestnenie do 3 km pňov do 30 cm	kus	5,000	8,855	44,275	0,00000	0,000
15	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	298,538	4,848	1 447,312	0,00000	0,000
16	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	79,968	7,859	628,469	0,00000	0,000
17	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	298,538	0,787	234,949	0,00000	0,000
18	180402111	Založenie parkového trávniky výševom v rovine	m2	118,970	0,827	98,388	0,00000	0,000
19	180405111	Výplň otvorov vo veget. prefabr. kamenivom fr. 4-8 mm	m2	305,380	4,874	1 488,422	0,05022	15,338
20	181101101	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 bez zhutnenia	m2	118,970	0,251	29,861	0,00000	0,000
21	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	466,700	0,448	209,062	0,00000	0,000
22	181301101	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 10 cm	m2	118,970	1,498	178,217	0,00000	0,000
	103640000200.	Zemina pre terénne úpravy - zásypová	t	10,000	12,611	126,110	1,00000	10,000
23	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine	m2	118,970	0,178	21,177	0,00000	0,000
24	005724000	Zmes trávna parková sídlisková	kg	3,748	9,081	34,036	0,00100	0,004
25	184102112	Vysadenie dreviny s balom v rovine priemer balu 200-300 mm	kus	4,000	3,269	13,076	0,00000	0,000
26	101001046	Thuja occidentalis smaragd	ks	4,000	13,769	55,076	0,02500	0,100
27	185804311	Zálievka rastlín vodou, plocha jednotlivo do 20 m2	m3	0,120	15,167	1,820	0,00000	0,000
28	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín do 6 km	m3	0,120	28,511	3,421	0,00000	0,000
2		Zakladanie				559,968		11,278
29	212752113	Tratívdry z drenážnych rúrok DN do 160 so štrkopieskovým lôžkom a obsypom	m	38,000	8,181	310,878	0,29580	11,240
30	286112250	Rúrka PVC drenážna flexibilná d 160 mm	m	38,000	6,555	249,090	0,00098	0,037
4		Vodorovné konštrukcie				50,276		0,113
	452112111.S	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	2,000	9,052	18,104	0,00660	0,013
	1000000301	Vyrovnávací prstenec SZGY 62,5/5	ks	2,000	16,086	32,172	0,05000	0,100
5		Komunikácie				18 894,830		265,343
31	564231111	Podklad zo štrkopiesku hr. 100 mm	m2	654,810	3,688	2 414,939	0,18400	120,485
32	564251111	Podklad zo štrkopiesku hr. 150 mm	m2	83,240	5,372	447,165	0,24754	20,605
33	564801122	Zeolit hr. 30 mm	m2	305,380	9,433	2 880,650	0,00000	0,000
34	564851111	Podklad zo štrkodrtie hr. 150 mm	m2	77,580	5,728	444,378	0,26994	20,942
35	564861111	Podklad zo štrkodrtie hr. 200 mm	m2	77,580	7,433	576,852	0,32080	24,888
	567124112.S	Podklad z podkladového betónu tr. C 20/25 hr. 120 mm	m2	32,500	15,893	516,523	0,27462	8,925
36	573111112	Postrek živ. infiltráčny s posypom kam. z asfaltu 1,0 kg/m2	m2	146,206	0,990	144,744	0,00601	0,879

Objekt: Parkovisko ul. L. Štúra

37	577141212	Betón asfalt, tr. 2 stred. AC 11 (ABS), hrub. AC 16 (ABH), AC 8 (ABJ) š. do 3 m hr. 50 mm	m2	77,580	29,958	2 324,142	0,12966	10,059
38	577145312	Asfaltový betón AC 16 (ABH III) vrstva ložná hr. 50 mm, š. do 3 m	m2	146,206	28,842	4 216,873	0,12966	18,957
39	596211131	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. C 50-100	m2	50,740	13,739	697,117	0,09250	4,693
40	592960015	Dlažba 200*100*60 sivá	m2	51,247	10,303	527,998	0,13000	6,662
41	596914312	Kladenie dlažby poz. komunikácií z vegetačných dlaždíc hr. 100 mm, pl. do 300 m2	m2	305,380	12,128	3 703,649	0,09250	28,248
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				450,128				4,560
	631362422.S	Výstuž mazačín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sieť KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	32,500	9,576	311,220	0,00352	0,115
42	631571004	Násyp zo štrkopiesku 0-32 tr. I	m3	2,420	57,400	138,908	1,83700	4,446
8 Rúrové vedenie				541,479				0,654
	894401111.S	Osadenie betónového diela pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS vč. obetónovania	ks	1,000	37,217	37,217	0,01656	0,017
	592240002800	Prechodová skruž - kónus TBS-K 1000-625/670/120	ks	1,000	114,630	114,630	0,58500	0,585
	899104111.S	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	2,000	36,226	72,452	0,00630	0,013
	552410001000	Poklop liatinový okrúhly 600/785/104 D 400	ks	2,000	158,590	317,180	0,02010	0,040
43	899332111	Výšková úprava vstupu alebo vpustu do 200 mm znížením	kus	0,000	52,918	0,000	0,08271	0,000
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie				13 692,768				78,121
44	9100001	Uloženie kábelového žľabu	m	100,000	11,369	1 136,900	0,00000	0,000
45	5008030	Dodávka kábelového žľabu	m	100,000	20,970	2 097,000	0,00000	0,000
46	5008031	Dodávka červenej fólie š=0,33 m	m	59,970	0,380	22,789	0,00022	0,013
47	914001111	Osadenie zvislých cestných dopravných značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty	kus	2,000	18,231	36,462	0,02113	0,042
48	404420531	Značka dopravná 272 na FeZN podklade reflex. tr. 1 lis. okraj 500x700	kus	1,000	63,206	63,206	0,00000	0,000
49	404420801	Značka dopravná S-symbol TP na FeZN podklade reflex. tr. 1 lis. okraj 500x500	kus	1,000	58,513	58,513	0,00000	0,000
50	404459610	Stĺpik Al 60/5 hladký drážkový	m	3,500	13,464	47,124	0,00140	0,005
51	915721111	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, čiary, zebry, šípky, nápisy a pod.	m2	1,000	12,270	12,270	0,00060	0,001
52	915729111	Priplatok za reflexnú úpravu balotínovú, čiary, zebry, šípky, nápisy a pod.	m2	1,000	14,002	14,002	0,00090	0,001
53	915791112	Predznač. pre vodor. znač. z náter. hmôt, stopčiary, zebry, tieň, šípky, nápisy, prechody	m2	1,000	2,664	2,664	0,00001	0,000
54	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	114,390	6,334	724,546	0,09793	11,202
55	592172000	Betónový obrubník parkový 500/200/50	ks	231,068	1,151	265,959	0,01180	2,727
56	917862111	Osad. chodník. obrubníka betón. stojateho s oporou do lôžka z betónu tr. C 12/15	m	105,860	8,784	929,874	0,12584	13,321
57	592174510	Obrubník chodníkový ABO 2-15 100x15x25	kus	100,990	7,345	741,772	0,08100	8,180
	100025080	Cestný obrubník rovný 100x25x8 cm, farba sivá	ks	5,929	4,700	27,866	0,00000	0,000
58	59300100	Zatravniovacia dlažba 600*400*100	ks	1 286,169	3,769	4 847,571	0,03270	42,058
59	59300200	Značkovací kameň 80*80*80 červený	ks	519,000	0,974	505,606	0,00110	0,571
	919731112.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie z betónu prostého hr. do 150 mm	m	88,900	7,507	667,372	0,00000	0,000
60	919735111	Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr. do 50	m	85,800	2,833	243,071	0,00000	0,000
	963015171.S	Demontáž prefabrikovanej krycej dosky a stien kanála, šachty, žumpy do 4 t, -0,19000t	ks	2,000	37,073	74,146	0,00000	0,000
61	966075145	Preloženie klepačov	ks	3,000	50,000	150,000	0,00000	0,000
	971055005.S	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr. 120 mm -0,01440t - výškova úprava prechod. skruž-kónus (zrezanie po obvode)	m	4,540	12,264	55,679	0,00002	0,000
	976085311.S	Vybúranie kanalizačného rámu liatinového vrátane poklopu alebo mreže, -0,04400t	ks	2,000	3,057	6,114	0,00000	0,000
62	979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	t	10,227	1,726	17,652	0,00000	0,000
63	979082219	Priplatok za každý ďalší 1 km sute	t	92,043	0,367	33,780	0,00000	0,000
64	979084216	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu do 5 km	t	15,943	24,080	383,907	0,00000	0,000
65	979084219	Priplatok za každých ďalších 5 km vybur. hmôt nad 5 km	t	15,943	1,048	16,708	0,00000	0,000
66	979088110	Poplatok za uloženie sute a vyb. hmôt na skladku	t	26,170	19,500	510,315	0,00000	0,000
99 Presun hmôt HSV				2 325,369				0,000
67	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dlaždený	t	391,806	5,935	2 325,369	0,00000	0,000

M Práce a dodávky M **221,049** **6,297**

Objekt: Parkovisko ul. L. Štúra

46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach						221,049	6,297
460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33	m	59,970	0,552	33,103	0,00000	0,000
460560111.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhuťn., 35 cm širokej, do 30 cm hlbkej	m	59,970	0,762	45,697	0,00000	0,000
583310000301.	Zásypový piesok frakcia 0-2 mm	m3	6,297	22,590	142,249	1,00000	6,297
Celkom						43 929,061	391,806